TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA

COTAÇÃO ELETRONICA DE PREÇOS Nº 01/2022

CONVENIO Nº 919505/2021

A Fundação Banco de Olhos de Goiás, neste ato representada por seu Diretor Presidente Zander

Campos da Silva, no uso de suas atribuições e competência e de acordo com o Estatuto desta Entidade,

HOMOLOGA a cotação eletrônica de preços nº 01/2022 e o Termo de Adjudicação emitido pela

Equipe Técnica que compõe a Comissão designada pela Portaria nº 07/2021, para à aquisição dos

equipamentos e materiais permanentes constantes do objeto do Plano de Trabalho que acompanha o

Convênio supracitado, firmado com o Ministério da Saúde.

1. A Equipe Técnica adjudica e eu, homologo os itens, objeto desta cotação, conforme planilha

apresentada:

2. Determino a secretaria desta Entidade que sejam adotadas as providencias cabíveis para a

contratação com a(s) empresa(s) homologada(s).

    Goiânia-GO, 03 de fevereiro de 2022.

Zander Campos da Silva

Presidente

		2022-02-03T16:14:43-0300
	ZANDER CAMPOS DA SILVA:00332372120